
Informace pro rodiče budoucích prvňáčků, 

školní rok 2023/2024 

 

Vážení rodiče,                                                                                                                                                                  

velice si vážíme důvěry, kterou jste nám projevili tím, že Vaše dítě bude navštěvovat naši školu. 

Slavnostní zahájení školního roku 2023/2024 a celé školní docházky Vašich dětí proběhne v pondělí 4. září 

2023 v 8:15 hodin v aule Slezské univerzity, Fakulty veřejných politik v Opavě, Bezručovo náměstí 

885/14, 746 01 Opava (1. poschodí). 

 

Po jeho ukončení si Vás s dětmi paní učitelky převedou do svých tříd na budově Mírová 35, kde obdržíte 

další informace včetně rozvrhu hodin a školní družiny. Předpokládané ukončení je kolem 10 hodin. Aktovka 

ani přezůvky tento den nebudou potřeba.   

 

Seznam pomůcek, které rodiče svým dětem pořídí před nástupem do 1. třídy :                                            

•  aktovka                                                                                                                                                                  

•  pouzdro                                                                                                                                                                          

•  pastelky (nejlépe kvalitní, trojhranné - Maped / KOH-I-NOOR)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

•  voskovky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

•  kelímek na vodu do VV                                                                                                                                                       

•  5x noviny / velké reklamní letáky (na lavici do VV)                                                                                                                                      

•  převlečení do VV (zástěrka, staré triko)                                                                                                                  

•  bílá mazací tabulka A4 + 2 fixy + hadřík                                                                                                                                     

•  cvičební úbor do tělocvičny i na venek (v podepsané  pevné tašce / pytlíku)                                                           

•  přezůvky (v případě docházky do školní družiny dvoje) v pytlíku či lépe v pevné tašce                                                                                                                                                            

•  4 role papírových utěrek                                                                                                                                                       

•  2 krabičky papírových kapesníků                                                                                                                                                                                                                                                                                

•  případně velká složka na pracovní sešity a sešity 

Zatím, prosím, nepořizujte svým dětem psací pero, děti budou v prvních psát tužkou. Podepište / označte   

svým dětem veškeré pomůcky, předejdeme tím případným budoucím nedorozuměním.    

                                                                                                                                                                                             

Zájemci o stravování dětí ve školní jídelně si odběr obědů osobně zajistí ve školní jídelně - Mařádkova 15 

Opava - Zařízení školního stravování, tel. 602 438 512, e-mail maradkova@skolnijidelny.cz  

 

 

 Přejeme Vám krásné prázdniny, dny plné sluníčka a odpočinku a těšíme se 4. září 2023 . 

 

Třídní učitelky 1.A Vladimíra Ondrušková a 1.B  Petra Víchová 



 

 

 

 


	Slavnostní zahájení školního roku 2023/2024 a celé školní docházky Vašich dětí proběhne v pondělí 4. září 2023 v 8:15 hodin v aule Slezské univerzity, Fakulty veřejných politik v Opavě, Bezručovo náměstí 885/14, 746 01 Opava (1. poschodí).

